

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в Муниципальное казённое образовательное учреждение « Центр творческого развития и гуманитарного образования « Воспитание»

(полное наименование работодателя)

249240 Калужская область, г. Мещовск, ул. Луначарского, д.11  
249240 Калужская область, г. Мещовск, ул. Луначарского, д.11

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

147903

(идентификационный номер СОУТ)

4013003214 (КПП 401301001)

(ИНН работодателя)

1054000004893

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

19 июля 2020  
(дата)

19 июля 2020  
(дата)

**Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда**

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	Ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
<b>Основное</b>																				
1	Рабочее место директора, Светильник потолочный с лампами линейными люминесцентными	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	8 час.	8 час.	8 час.
2	Рабочее место библиотекаря, Светильник потолочный с лампами линейными люминесцентными	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	8 час.	8 час.	8 час.
3	Рабочее место уборщика служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	8 час.	-
4	Рабочее место сторожа (вахтер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	8 час.	-
5А	Рабочее место педагога дополнительного образования, Светильник потолочный с	6	6А, 7А, 8А, 9А, 10А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	8 час.	8 час.	8 час.





Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2			Класс 3				Класс 4		
				3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	13	13	1	12	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	2	13	0	0	0	0	0				
из них женщины	10	10	0	10	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Основное</b>		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
5А, 6А(5А), 7А(5А), 8А(5А), 9А(5А), 10А(5А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
11	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
12	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
13	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Дата составления: 22.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о.директора

Онегина И. В.

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог дополнительного образования

(должность)

Пухомякина И. П.

(ФИО)

(дата)

Педагог дополнительного образования

(должность)

Углянцев С. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

532

(№ в реестре экспертов)

Бочин Сергей Игоревич

(ФИО)

(дата)

**АНКЕТА**  
оценки удовлетворённости заказчика  
Испытательной лаборатории ООО «Эталон-АРМ»

Уважаемый Заказчик!

Благодарим Вас за выбор услуг нашей Испытательной лаборатории.

В Испытательной лаборатории ООО «Эталон-АРМ» действует система менеджмента качества в соответствии с ГОСТ Р ИСО 9001-2015 СМК. Требования. Одним из обязательных требований этого стандарта является оценка удовлетворенности потребителей (заказчиков).

Просим Вас заполнить анкету оценки удовлетворённости заказчика наших услуг.

Полученная нами информация поможет выявить приоритетные направления улучшений в работе с заказчиками.

Используя приведённую ниже шкалу по выставлению оценок, обведите цифру, соответствующую степени Вашей удовлетворённости по каждому приведённому критерию:

1	2	3	4	5		
Полностью не удовлетворён				Абсолютно удовлетворён		
Критерии		Баллы				
1 Соответствие качества услуг согласованным требованиям		1	2	3	4	5
2 Соблюдение сроков оказания услуги		1	2	3	4	5
3 Оперативность взаимодействия по Вашим запросам, в том числе при заключении договора		1	2	3	4	5
4 Оперативность принятия мер по Вашим замечаниям и предложениям		1	2	3	4	5
5 Профессиональный уровень наших специалистов		1	2	3	4	5

Ваши предложения по улучшению нашей работы с заказчиками:

**Информация о заказчике:**

Организация: \_\_\_\_\_

Анкету заполнил: должность \_\_\_\_\_

ФИО \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_

Телефон \_\_\_\_\_

Заполненную Анкету (скан) можно отправить по эл. почте: [etalon-arm@mail.ru](mailto:etalon-arm@mail.ru)

**Благодарим за ответы!**